
                                                                                         

                                                                                          Dne 06. 06. 2025 

Dobrý den, vážení občané, vyslechněte si hlášení místního rozhlasu: 

 

SDH Městečko Trnávka Vás srdečně zve na POSEZENÍ NA HASIČSKÉ 
ZBROJNICI v sobotu 7. června od 16 hodin.                     
Točit budeme pivko Rychtář 11° a točenou limonádu, připraveno bude i 
občerstvení z udírny, smažené hranolky a bramboráčky. Těší se na vás 
hasiči.  
 
Další zpráva 
 
Dětský divadelní soubor Městečko Trnávka Vás zve na pohádku „František 
a čerti“, která se uskuteční v neděli 8. června od 15 hodin v kulturním 
domě v Městečku Trnávce. 
 
Další zpráva 
 
Tělocvičná jednota Sokol Městečko Trnávka vás zve na fotbalový zápas 

žáků Městečko Trnávka a Kunčina v sobotu 7. června v 10 hodin a 

fotbalový zápas mužů Městečko Trnávka a Koclířov v neděli 8. června v 16 

hodin.  

Další zpráva 

Firma Vojtíšek, bude v neděli 8. června v 10 hodin a 30 minut u obecního 

úřadu prodávat krmné směsi pro hospodářská a domácí zvířata a obilí. 

Letní směs pro slepice 25 kilogramů za 320 korun, granule králík 25 

kilogramů za 300 korun a prodávat nosné kuřice ve stáří 22.týdnů cena 280 

korun za kus. Kuřice je nutné si rezervovat na telefonním čísle 722 717 935 

a dále vykupovat králičí kůže 20 korun za kus. 

 
 

Opakujeme hlášení… 

-------------------------------------------------                                     

 Děkujeme za pozornost, konec hlášení. 


